UBND HUYỆN KIM THÀNH
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                    Kim Thành, ngày      tháng     năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 37
CỦA LÃNH ĐẠO HĐND VÀ UBND HUYỆN  (Từ ngày 09/9/2024  đến ngày 15/9/2024)

-----------------

TT Thứ /Ngày Buổi Đ/c Phạm Quang Hưng –
Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Hữu Hưng –
Phó Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Phạm Viết Tuấn – Phó
Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Văn Hán –
Phó Chủ tịch HĐND

huyện

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Kiểm tra công tác khắc
phục sau Bão số 3

1
Thứ Hai

09/9/2024
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự họp Đoàn giám sát của

Thường trực HĐND huyện

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự tiếp công dân định kỳ Làm việc với Đảng ủy xã
Liên Hòa2 Thứ Ba

10/9/2024
Chiều Dự họp UBND huyện Dự họp UBND huyện Dự họp UBND huyện Dự họp UBND huyện

Sáng Làm việc tại cơ quan

Dự Hội nghị Tập huấn
nghiệp vụ về công tác
khuyến công thuộc Kế
hoạch khuyến công địa

phương năm 2024

Làm việc tại cơ quan Làm việc với Ban Kinh tế
xã hội HĐND huyện.3 Thứ Tư

11/9/2024

Chiều  Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

4 Thứ Năm
12/9/2024 Sáng

Dự họp Thường trực
Huyện ủy Làm việc tại cơ quan Dự Đại hội Luật gia tỉnh

Hải Dương
Dự tiếp dân tại xã Kim

Tân

TT Thứ /Ngày Buổi Đ/c Phạm Quang Hưng –
Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Hữu Hưng –
Phó Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Phạm Viết Tuấn – Phó
Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Văn Hán –
Phó Chủ tịch HĐND

huyện

Chiều

Hội nghị đối thoại của Chủ
tịch UBND huyện với

nhân dân xã Đại Đức (Dự
kiến)

Hội nghị đối thoại của Chủ
tịch UBND huyện với

nhân dân xã Đại Đức (Dự
kiến)

Hội nghị đối thoại của Chủ
tịch UBND huyện với nhân
dân xã Đại Đức (Dự kiến)

Hội nghị đối thoại của Chủ
tịch UBND huyện với

nhân dân xã Đại Đức (Dự
kiến)

Sáng
Dự họp Ban Thường vụ

Huyện ủy
Dự họp Ban Thường vụ

Huyện ủy
Dự họp Ban Thường vụ

Huyện ủy

- Dự họp Ban Thường vụ
Huyện ủy;

- Làm việc với Ban pháp
chế HĐND huyện.

5
Thứ Sáu

13/9/2024

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

6
Thứ Bảy

14/9/2024 Sáng
Dự Lễ công nhận NTM

nâng cao xã Tam Kỳ
Dự Lễ công nhận NTM

nâng cao xã Tam Kỳ
Dự Lễ công nhận NTM

nâng cao xã Tam Kỳ
Dự Lễ công nhận NTM

nâng cao xã Tam Kỳ

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo, cán bộ nhân viên VP;
- Lưu: VP.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T18:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Tình<nguyenvantinh1975@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T21:12:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T21:12:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T21:13:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T21:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!